
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 30/ 22 

WÓJTA GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 12 kwietnia  2022 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 , 583)  zarządzam , co następuje: 

§ 1. Ustalam treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady XXVII Sesji 

Nadzwyczajnej VIII Kadencji Rady Gminy Nowy Dwór w sprawach: 

1)  kontynuowania członkostwa Gminy Nowy Dwór w Lokalnej Grupie Działania – Fundusz 

Biebrzański z siedzibą w Suchowoli w okresie programowania 2021-2027; 

2)  zmieniająca uchwałę  w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Nowy Dwór w 2022 r.”; 

3) Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Dworze; 

4) upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Dworze do 

prowadzenia postępowań oraz wydawania decyzji administracyjnych; 

5) Programu osłonowego w Gminie Nowy Dwór na lata 2022 – 2023 w ramach wieloletniego 

programu rządowego „Posiłek w szkole i w domu”; 

6) podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy 

w zakresie dożywiania w formie posiłku, świadczenia pieniężnego w postaci zasiłku 

celowego na zakup posiłku lub żywności dla osób objętych wieloletnim rządowym 

programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2022 – 2023; 

7) wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości; 

8) wprowadzenia zmian w Wieloletniej prognozie Finansowej Gminy Nowy Dwór na lata 

2022-2032; 

9)  zmian w budżecie gminy na 2022 r.  

10) określenia zakresu pomocy zapewnianej obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terenie tego państwa 

§ 2. Upoważniam : 

1) Sekretarz Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwał wymienionych w 

§ 1 pkt.1,2, 7 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia. 

2) Kierownik GOPS do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwał wymienionych w 

§ 1 pkt.3,4,5,6,10  wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia. 

3) Skarbnik Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwał wymienionych w 

§ 1 pkt.8,9 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia. 



 

 

 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam osobom wymienionym w § 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Wójt 

Andrzej Humienny 


